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DET HANDLAR OM ATT VINNA VARJE LOPP 
MOT LÅGORNA. Den viktigaste faktorn för att 
stoppa en brand är tiden. Ju tidigare du kan upp-
täcka en begynnande brand – desto mer tid har du 
för att göra något åt den. Åtgärden måste vara 
så effektiv och snabb som möjligt. Dessutom ska 
den skona oersättligt material, kulturskatter, utrust-
ningar, byggnader, miljön och människor.
 För att lyckas med detta kan du inte gå ut och 
köpa ett brandskydd vilket som helst. Du behöver 
ett skydd som är anpassat till din verksamhet. 
Du behöver se över helheten. Du behöver en 
brandskyddsstrategi.
 Med en väl genomtänkt brandskyddsstrategi 
blir en begynnande brand aldrig ett problem. 
Den stoppas i tid.



Alla behöver en strategisk 
brandskyddspartner

Ett strategiskt brandskydd innebär betydligt mer än att installera ett antal 
brandskyddsprodukter, hur effektiva de än är var för sig. Strategiskt brandskydd 
handlar om att se över helheten och ta med allt i beräkningen. Allt som kan 
tänkas hända och allt som inte kan tänkas hända.

Ett funktionellt brandskydd ska upptäcka en brand innan det brinner och, om det 
behövs, åtgärda den innan den har orsakat skador. Med rätt åtgärd minimeras 
stilleståndstider, förstörelse och tiden för att återställa och återuppbygga. Det gäller 
för alla typer av verksamheter, stora som små.
 Som strategisk brandskyddspartner sätter vi oss in i din totala situation. Vi tar 
reda på vilka risker ni exponeras för, vad som är viktigt idag och i framtiden, och 
föreslår vad du bör göra åt det. Hela vägen. Det gäller även de delar som vi inte 
levererar produkter till. Allt detta bjuder vi på eftersom vi vet hur viktigt det är 
med helhetstänkandet.
 När vi tillsammans har fått en bra överblick av vad det hela handlar om, har du 
en bra grund till att fatta rätt beslut.

När du är trygg med skyddet, kan du koncentrera dig på företagets egentliga 
verksamhet.
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Wormald som strategisk 
brandskyddspartner

Som strategisk brandskyddspartner tar vi på Wormald ansvar för allt från 
analys och projektering, över installation, till service, underhåll och utbildning. 
Allt skräddarsytt för dig. Målet är att ha en kontinuerlig dialog med dig om 
brandskydd och att skapa en långsiktig och trygg lösning. Du får en översyn av 
din riskexponering och ditt behov av skydd totalt sett.

KUNSKAP OCH KOMPETENS. Under lång tid har vi forskat, utvecklat, konstru-
erat, producerat, installerat och levt med brandskydd. Därför har vi både pro-
dukterna och kunskaperna för att skydda alla typer av verksamheter.
 Tack vare vår unika bakgrund kan vi på ett professionellt sätt analysera 
risker, överväga alla alternativ och med det som grund skapa en unik lösning för 
varje typ av miljö, applikation och brandrisk.

ERFARENHET. I begreppet erfarenhet ligger inte bara våra många år som 
brandskyddspartner. Vi installerade vår första anläggning i Sverige redan 1886. 
I Tyco-koncernens omfattande verksamhet finns oceaner av erfarenhet att ösa ur. 
Tyco Fire & Security är världens ledande företag inom brandskydd. Det finns inget 
som vi inte har skyddat inom näringslivet och den publika och offentliga sektorn.
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MILJÖANSVAR. Vi på Wormald är, precis som hela Tyco-koncernen, ytterst 
engagerade i miljöarbetet och arbetar efter en strikt miljöpolicy. Vi gör allt för att 
spara energi, vatten och råmaterial. Vi återvinner och minimerar avfall. När vi 
utvecklar nya produkter och konstruerar system åt våra kunder, tar vi alltid stor 
hänsyn till att de inte ska påverka miljön negativt. 

EN LEVERANTÖR FÖR ALLT. Det är inte bara vår kunskap och erfarenhet som 
är unik. Vi har ett enormt utbud av produkter, från den mest tekniskt avancerade 
utrustningen till minsta mutter. Vi är förstås certifierade av SBSC inom alla våra om-
råden. Våra forskningscentra utvecklar också ständigt nya produkter. Allt kan 
dessutom användas på många sätt. Därför har vi oändliga möjligheter att kon-
struera effektiva brandskyddsanläggningar för alla typer av verksamheter och 
miljöer. Och vi kan alltid erbjuda de senaste innovationerna inom brandskydd.

Med vår kunskap och erfarenhet hjälper vi dig att skapa ett unikt, optimalt system.

5



Allt i ett samhälle kan drabbas av brand. Det är lätt att föreställa sig vad som 
skulle hända med driften i industrin, med enorma värden i ett lager, med bankens 
affärer och med verksamheten i det lilla företaget.



Eller med servicen till folket, som el, vatten, tidningar, TV och telekommunikationer. 
Och all historia och kultur i museer, arkiv, kyrkor, slott och herresäten. Eller tänk dig 
ett shoppingcentra, en flygplats, en tågstation, ett hotell eller sjukhus fullt av folk.

I WORMALDS VÄRLD BRINNER DET INTE. Vi ser det inte som en utopi. 
Snarare som en förhoppning om en möjlig framtid, där allt och alla är 
optimalt skyddade. Här rullar de stora industrierna och företagen på utan 
avbrott. De små entreprenörerna är alltid on-line. Kulturen och historiska 
värden lever vidare till kommande generationer. Människorna shoppar, 
reser, roar sig och lever tryggt. I Wormalds strategiskt skyddade värld skulle 
ingen och inget skadas av brand.



Vi konstruerar tidsmaskiner 
där varje kugge är viktig

Ett effektivt brandskydd består av många noga utvalda och väl beprövade kom-
ponenter, som alla spelar viktiga roller i sitt strategiska sammanhang. Det är en 
enorm styrka för oss och våra kunder att vi har alla former av tekniker för alla 
situationer och miljöer.

DETEKTERING GER DIG TID. Det viktigaste av allt är detekteringen. Att skaffa sig 
tid att upptäcka en begynnande brand innan det brinner, är en avgörande del av 
brandskyddet.
 Den nya generationen högkänsliga detekteringssystem arbetar med samp-
lingsteknik. Vår Vesda-familj representerar de senaste tekniska framstegen. Vesda 
är högeffektiva laserdetektorer som reagerar och larmar redan innan synlig rök 
har hunnit bildas.

RÄTT SLÄCKMETOD FÖR VARJE SKYDDSOBJEKT. Om en brand trots allt 
skulle få fäste, finns det många olika åtgärder att sätta in. Egen insats, larm till 
brandkåren och automatisk släckning, eller en kombination av flera, är några 
exempel. Det finns också många olika typer av släckmedia för att passa varje typ 
av skyddsobjekt.

Vatten. Traditionell sprinkler är fortfarande ett av de mest använda, effektiva 
och driftsäkra brandskydden. Vi arbetar också med skumtillsatser och olika former 
av vattendimma, som släcker effektivt med små vattenmängder och därmed mini-
merar risken för följdskador.
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Gas. Vi har både inerta och kemiska gassläckmedel. Inergen är ett ekologiskt 
system med en blandning av gaser som finns naturligt i luften som vi andas. 
Novec™ 1230 har en unik kombination av egenskaper och är ett kompakt system 
som kräver minimalt med lagringsutrymme.
 Både Inergen och Novec släcker mycket effektivt utan att skada det som 
skyddas och är skonsamma för oss människor och vår miljö.

SERVICE, UNDERHÅLL OCH UTBILDNING. En viktigt del av strategiskt brand-
skydd är regelbunden service så att skyddet garanterat är redo att agera när det 
verkligen behövs. Vi erbjuder olika servicenivåer för att passa varje anläggning bäst.

DEN STRATEGISKA BRANDSKYDDSTRAPPAN
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Vi brinner hela tiden

Varje dag arbetar vi för att göra Sverige säkrare. Med djupt engagemang, kom-
petens och erfarenhet skapar vi strategiska brandskydd som fungerar effektivt i 
varje detalj, är väl genomtänkta, väl konstruerade, väl anpassade till sin uppgift 
och alltid redo.

Vad du än gör, vilken verksamhet du än driver och vilken miljö du än agerar i, är 
brand alltid ett hot. Ett hot mot produktionsprocesser, mot kommunikationer 
människor och företag emellan, mot forskning och vetenskap, mot rationella och 
andliga värden, kulturskatter och människors liv. Vi minimerar dessa risker.
 Det gör vi med hjälp av resultaten av all vår forskning och utveckling, våra 
konsulter och konstruktörer, erfarna installatörer, som arbetar smidigt utan att 
störa den pågående verksamheten, samt service- och utbildningspersonal.
 För att det ska bli så bra som möjligt för dig totalt sett och eftersom allt 
hänger ihop, går vi också gärna över våra traditionella gränser och hjälper dig 
hela vägen.
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DÅ, NU OCH I FRAMTIDEN. I Sverige har Wormald varit verksamma sedan 1886. 
Vi leder fortfarande utvecklingen när det gäller teknik, produkter, system, lösningar 
och kunskap.
 Tillsammans med våra kamrater i Tyco-koncernen jobbar vi också för att göra 
världen säkrare. Med allt från små enkla system till de mest komplexa skyddar 
vi 300 internationella flygplatser, 80 procent av världens 100 ledande detaljhandels-
kedjor, 26 000 brandstationer, 5 miljoner hem, oräkneliga stora och små företag, 
sjukhus, fartyg, museer, kyrkor, skolor, kraftstationer, offentliga byggnader och 
mycket mycket mer.
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Wormald – din partner för 
strategiskt brandskydd



TID ÄR LIV. OCH PENGAR. Ta gärna kontakt med oss när 
du vill veta mer om strategiskt brandskydd och hur vi kan 
hjälpa dig att få mer tid för att skydda din verksamhet.

Du hittar också allt om företaget, produkterna, systemen 
och lösningarna som skyddar värdena, driften och män-
niskorna på företag, organisationer och institutioner på vår 
hemsida. Välkommen till www.wormald.se 

WORMALD FIRE SYSTEMS AB

Huvudkontor
Lindetorpsvägen 11, Box 5044, 121 05 Johanneshov
Tel 08-602 32 00. Fax 08-722 97 01

Region Väst Göteborg 
Flöjelbergsgatan 20B, 431 37 Mölndal
Tel 031-333 20 40. Fax 031-333 20 50

E-post: wormald.se@tycoint.com w
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